
Akce: Fotbalový areál Vrchlabí - Vejsplachy 30.5.2015

5% z ceny díla 5 967 464,00 Kč

Název profese Firma IČO Poznámka

Pilotáž A-Z Prezip, a.s. 259 69 901

Zastřešení horní tribuny (textilie) KONTIS PRAHA, s.r.o. 645 75 152
Vítězný uchazeč splňuje kvalifikační předpoklady, viz SOD č. 2013/45, 

čl. 8.27

Ocelová konstrukce horní tribuny PROFER CZ s.r.o. 632 17 228
Vítězný uchazeč splňuje kvalifikační předpoklady, viz SOD č. 2013/45, 

čl. 8.28

Zámečnické prvky, fasádní obklad PROFER CZ s.r.o. 633 17 228 Finanční rozsah je vyšší, než 5% z celkové ceny díla.

ZTI AKVA - FITING HK spol. s r.o. 259 77 440

IO 05, IO 06, IO 07, IO 08 ČERPADLA VRCHLABÍ s.r.o. 260 11 727 Finanční rozsah je vyšší, než 5% z celkové ceny díla.

IO 09 ENERGOLAND spol. S r.o 474 72 961

IO 01, IO 02 EUROGREEN CZ s.r.o. 646 51 959
Předloženy referenční dopisy investorů stavby: Statutární město 

Karviná a Sportovní areály města Chrudim, s.r.o.

Elektroinstalace D & D ELEKTROMONT s.r.o. 648 26 571

Izolace spodní stavba Izolace Ústí s.r.o. 287 52 007

Vzduchotechnika Labit a.s. 150 37 274

Plastové výplně DECRO BZENEC, spol. s r.o. 634 76 142

Dopravní stavby M – SILNICE a.s. 421 96 868 Finanční rozsah je vyšší, než 5% z celkové ceny díla.

Protlaky Ing. Jiří Kadavý 110 66 849

Hliníkové výplně SULKO s.r.o. 479 76 969

Vnitřní, vnější omítky Petr Novák 110 71 958

Zateplení objektů (KZS) Stavorecykla s.r.o. 287 76 411

SO 02 - Střešní souvrství Lukáš Tuček 887 23 933

SO 02 - Sekční vrata GARDON INT s.r.o. 251 86 434

SO 01 - střešní souvrství Křenek, s.r.o. 260 13 002

SO 01 - PREFA dílce ŽPSV a.s. 463 46 741

ÚT ELMON spol. s r.o. 474 52 161

Malby, nátěry Luděk Barcík 635 98 531

Sádrokartony UNI - GIPS spol. s r.o. 601 09 726

Umělý trávník vč. žlabů Sport-Technik Bohemia s.r.o. 496 18 555 Finanční rozsah je vyšší, než 5% z celkové ceny díla.

Polyuretanová běžecká dráha TUBEKO SPORT, spol. s r.o. 498 25 020

Obklady, dlažby, PVC, koberce KERAMO - MONTÁŽ společnost s r.o. 252 89 098

Venkovní oplocení, brány DIRICKX BOHEMIA spol. s r.o. 498 10 090

Polyuretanová pěna - izolace AQUA Program s.r.o. 259 50 151

Požární ucpávky J.SEIDL a spol., s.r.o. 004 84 016

Požární ucpávky Milan Vaněček 135 38 861

Sportovní vybavení hřišť GLOBAL SPORT ČUPA s.r.o. 285 70 987

Sportovní vybavení hřišť Belsport, s.r.o. 243 04 018

Sportovní vybavení hřišť David Martínek - MIDA SPORT 648 20 581

Venkovní lavičky ADVAS s.r.o. 275 49 674

Sanitární doplňky Merida Hradec Králové, s.r.o. 498 15 288

Elektro spotřebiče Elektro Pešek s.r.o. 259 51 319

Seznam rozhodujících subdodavatelů


